
38. Hallenturnier
BSC Korbach

28. September 2025

Große Hauerhalle, Korbach

Schüler C w  

Pl Stn Name                               Verein                          15m                  9 GES.

  1 18b Stock, Aurelia                     Sportschützen Niederwetz        279              11  17  279

  2 18a Ossig, Merle Susanne               SV Arolsen                      273              11  12  273

  3 27a Buhren, Eva                        BSC Gießen                      184               0   5  184

Schüler B m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 25b Koch, Till Levi                    SV Ballersbach                  236 240           13  23  476

  2 17a Hensche, Henning                   SV Arolsen                      236 227           12  23  463

  3 25a Peter, Ben                         SV Ballersbach                  204 226            7  16  430

Schüler B w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 17b Kast, Mia                          SV Herborn-Seelbach             257 241            6  19  498

  2 26c Finkenstein, Edda                  BSV Moischt                     187 229            4  13  416

  3 26a Scherf, Stella                     SV Ballersbach                  207 202            6   4  409

Schüler A m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 15c Bacht, Liam                        SV Marburg                      276 274           24  24  550

  2 16c Rabe, Oskaar                       BSGW Kassel                     240 238            8  16  478

  3 15b Rabe, Emil                         BSGW Kassel                     241 230            7  11  471

  4 15a Michel, Max                        BSC Korbach                     171 176            0   4  347

  5 23a Seydel, Sebastian                  SV Eppe                         167 159            4   3  326

  6 23d Schaubmar, Hannes                  BSC Laufdorf                    107               2   1  107

Schüler A w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 16a Uhl, Lene-Marit                    Sportschützen Niederwetz        252 249           15  17  501
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Jugend m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 11d Wolfram, Lennard                   SV Arolsen                      267 270           21  20  537

  2 16b Oechsner, Leander                  SV Erfurt West                  234 222            3  18  456

Jugend m *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 11a *Meier, Robin                      BSC Korbach                     233 217            7  15  450

Jugend w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 16c Schmidt, Marie                     SV Hohensolms                   206 234            6  12  440

  2 11b Rabe, Elisabeth                    BSGW Kassel                     212 211            4  14  423

  3 16d Nickel, Mia                        SV Ballersbach                  213 174            4  10  387

  4 11c Wilke, Mira                        SV Arolsen                      151 185            3  11  336

Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  6b Rennert, Dominik                   SV Arolsen                      275 281           26  27  556

  2  7c Seidler, Patrick                   Sportschützen Niederwetz        271 283           26  24  554

  3  4b Postler, Robin                     VFV Concordia Alvesrode         271 272           24  20  543

  4  4c Kwiatkowski, Florian               SV Arolsen                      274 266           16  32  540

  5  7b Meier, Sebastian                   SV Arolsen                      268 270           21  22  538

  6  4d Azadegan, Reza                     BSC Gießen                      256 263           12  28  519

  7 11b Richter, Lars                      BSC Vellmar                     246 246            8  21  492

  8 14a Kast, Alexander                    SV Herborn-Seelbach             249 239            8  18  488

  9  9b Bacht, Michael                     SV Marburg                      258 228           10  18  486

 10  6d Plescher Björn                     Sportschützen Niederwetz        203 234            7  14  437

 11 11d Schmidt, Kevin                     BSGW Kassel                     198 192            5  12  390

 12  6a Büring, Alessandro                 SV Marburg                      218  21            8  13  239

Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  7b Kliem, Flora                       ASC Göttingen                   254 261           10  27  515

  2  8c Paul, Annika                       SV Arolsen                      261 253           18  24  514

  3  8c Mehring, Denise                    SV Arolsen                      237 269           20  18  506
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  4  8a Becker Leng, Yvonne                SV Arolsen                      220 210            6  14  430

  5 13b Stahlschmidt, Rabea                BSC Kreuztal                    220 209            5  12  429

  6 10d Stock, Elena                       Sportschützen Niederwetz        207 204            4   7  411

  7 11c Richter, Anne-Sophie               BSC Vellmar                     218 191            4   7  409

  8  8b Borgmann, Juliane                  SV Marburg                      182 192            6  10  374

  9  8d Müller, Pia                        BSC Kreuztal                    157 192            2   6  349

 10  8d Appinger, Simone                   SV Marburg                      161 142            0   5  303

Master m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  5d Montague, Heiko                    TV Blomberg                     268 279           24  23  547

  2  5b Heinemann, Jörg                    BSC Gießen                      262 262           18  23  524

  3 12d Mirco Neufeld                      BOW Löhne                       265 248           12  27  513

  4 12a Müller, Ulrich                     SCGW Paderborn                  265 244           13  19  509

  5  6d Balschuweit, Nico                  SV Burgfalken Wiesbaden         254 238           15  14  492

  6  6a Sterzel, Wolfgang                  BSC Kreuztal                    263 229            9  23  492

  7 12b Gaß, Thomas                        SV Ballersbach                  244 233            3  21  477

  8  5a Gemke, Christian                   SCGW Paderborn                  220 189            7  11  409

  9  9a Eckhardt, Andreas                  SV Arolsen                      148 190            3   6  338

 10  6b Becker, Marcus                     BSC Gießen                      167 170            5   6  337

 11  6c Wagner, Steffen                    BSC Kreuztal                    118 139            1   5  257

Master m *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  9c *Michel, Ralf                      BSC Korbach                     139  93            5   6  232

Master w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  7d Häntsch, Susanne                   SV Arolsen                      262 270           16  26  532

  2  7a Paul, Petra                        TV Blomberg                     238 233            8  17  471

  3  8a Schiemenz, Birgit                  TV Blomberg                     235 234           13  11  469

  4 15c Palm, Christiane                   BOW Löhne                       222 238            6  17  460

  5 13c Gräser, Steffi                     SV Erfurt West                  226 207            7   9  433

Senioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 14c Pötsch. Jörg                       SV Diana Ober-Roden             268 267           15  30  535

  2 10b Nikolaiczek, Achim                 SV Böddiger                     261 268           23  18  529

  3  9b Bräutigam, Jürgen                  SpSV Sand                       257 259           16  22  516

  4  9a Schöpe, Bernd                      BSGW Kassel                     246 252           11  15  498
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  5 20d Brackmann, Ulrich                  ASC Göttingen                   235 261           10  29  496

  6  9d Schäfer, Edgar                     BSC Vellmar                     246 246           12  12  492

  7 14b Hertwig, Harry                     SV Arolsen                      242 239            8  15  481

  8 10c Henke, Hans Heinrich               TV 1890 Brakel                  233 234           10  15  467

  9 13c Haberhausen, Jürgen                TV Brakel                       229 236            6  13  465

 10 14a Fender, Hardy                      ASC Göttingen                   198 221            5   8  419

 11 10d Stahlschmidt, Bernd                BSC Kreuztal                    211 196            0   8  407

 12 12b Theis, Alois                       SV Arolsen                      191 200            3   7  391

 13  9c Schlicht, Klaus Dieter             SV Ballersbach                  179 180            5   3  359

 14 10a Dziergwa, Wolfgang                 SpSV Sand                       186 172            6   7  358

Seniorinnen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 13d Hertwig, Uschi                     SV Arolsen                      242 265           18  14  507

  2 15a Schäfer, Silvia                    BSC Vellmar                     239 240           11  12  479

  3 15d Hoyer-Fender, Sigrid               ASC Göttingen                   224 231            5  15  455

  4 15b Stahlschmidt, Monika               BSC Kreuztal                    232 213            5  15  445

Compound Jugend m+w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  3b Rode, Julian                       SV Eppe                         276 271           15  39  547

  2  5c Zwirner, Ben                       SV Arolsen                      127 186            2  10  313

Compound Junioren m+w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  3a Birkenfeld, Mara                   BSGW Kassel                     284 285           30  29  569

Compound Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  1a Hesse, Marko                       TV 1890 Brakel                  260 265           16  34  525

  2  2a Brink, Michael                     TV 1890 Brakel                  248 261            6  39  509

  3  1d Busch, Christian                   SV Eppe                         236 251            4  24  487

  4  5b Knierim, Julian                    BSGW Kassel                     261 215            6  32  476

Compound Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  2c Hesse, Jennifer                    TV 1890 Brakel                  270 267            6  46  537

  2  2b Bernhardt, Evelyn                  SV Ballersbach                  270 262            6  44  532
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Compound Master m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  1c Pfister, Markus                    SpsV Breidenbach                287 278           35  23  565

  2  3c Sarikaya, Yasar                    BSGW Kassel                     281 277           20  38  558

  3  1b Feuering, Michael                  SPSV Breidenbach                271 276           12  42  547

  4  5d Rennert, Harald                    SV Arolsen                      261 259            7  33  520

Compound Master w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  2d Pfister, Svenja                    SpsV Breidenbach                275 280           22  33  555

  2  8b Thyrann, Claudia                   BSC Vellmar                      85               0   1   85

Compound Senioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1  7c Lück, Uwe                          BSC Vellmar                     271 273           10  45  544

Blankbogen Schüler A m+w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 23c Thiel, Amelie                      SV DJK Kleinenberg              213 170            5   6  383

Blankbogen Junioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 21d Raifer, Valentin                   SV Ballersbach                  220 219            8  11  439

Blankbogen Juniorinnen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 26b * Schmidt, Leonie                  SV Erfurt West                  237 236            4  20  473
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Blankbogen Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 17b Drößler, Matthias                  BSGW Kassel                     215 232            5  16  447

  2 17c Rytzmann, Alexander                SV Ellrich                      169 186            1   9  355

Blankbogen Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 21a Proksch, Sarah                     BSC Bad Oeynhausen              209 173            0   9  382

  2 10b Happel, Rebecka                    SV Marburg                      154 218            5  10  372

Blankbogen Damen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 21b * Kunzel, Simone                   BSC Korbach                     220 199            3   8  419

Blankbogen Master m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 14d Lambion, Andreas                   SV Arolsen                      237 240            6  16  477

  2 21c Stender, Stephan                   ASC Göttingen                   232 239            9  16  471

  3 17d Paul, Harald                       BC Pfeil Treysa                 227 225            3  13  452

  4 18c Kaiser, Udo                        SCGW Paderborn                  229 203            2   3  432

  5 18d Warnecke, Bernd                    SV Eppe                         182 198            1   1  380

  6 18b Raifer, Hartmann                   SV Ballersbach                  140 117            2   0  257

Blankbogen Master w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 20c Bergenthal, Bo                     SV Eppe                         240 245            8  16  485

  2 20b Birkenfeld, Anja                   BSGW Kassel                     217 231            3  11  448

Blankbogen Master w *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 10c *Fliegner, Sabine                  BSC Korbach                     186 163            3   4  349
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Blankbogen Senioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 20a Gabli, Tibor                       Bogenschützen Frankfurt e.V.    237 223            7  13  460

  2 19b Knauer, Jens                       SV Ellrich                      204 205            3   9  409

  3 19d Jacobi, Heinz                      SV Eppe                         207 196            7  12  403

  4 12c Mohr,Jörg                          SSV Baunatal                    166 185            3   3  351

Blankbogen Seniorinnen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 13a Brethauer Eva-Maria                SSV Baunatal                    176 193            4  10  369

Langbogen Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 12d Paul, Karl Heinz                   TSV Obermöllrich-Cappel         134 132            3   9  266

  2 22c Osthöver, Dirk                     SV Eppe                         141 105            1   6  246

  3 22a Hensen, Erik                       SV Eppe                         121  96            0   1  217

  4 22b Regling, Dustin                    SV Eppe                         111  98            0   3  209

Jagd Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m               9 GES.

  1 13b Schartner, Frank                   TSV Obermöllrich-Cappel         156 151            3   6  307

  2 14c Maier, Claudia                     TSV Obermöllrich-Cappel         123 124            0   3  247

  3 13d Trömmer, Matthias                  TSV Obermöllrich-Cappel          78  51            0   1  129
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Mannschaft Herren

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Arolsen 4                       1  6b Rennert, Dominik                    556

                                      1  7b Meier, Sebastian                    538

                                      1  8c Mehring, Denise                     506  1600

  2 SV Arolsen 2                       2  4c Kwiatkowski, Florian                540

                                      1 11d Wolfram, Lennard                    537

                                      2  8c Paul, Annika                        514  1591

  3 TV Blomberg                        2  5d Montague, Heiko                     547

                                      2  7a Paul, Petra                         471

                                      2  8a Schiemenz, Birgit                   469  1487

  4 ASC Gööttingen                     2  7b Kliem, Flora                        515

                                      2 20d Brackmann, Ulrich                   496

                                      2 15d Hoyer-Fender, Sigrid                455  1466

  5 Sportschützen Niederwetz           1  7c Seidler, Patrick                    554

                                      1  6d Plescher Björn                      437

                                      1 10d Stock, Elena                        411  1402

  6 BSC Vellmar                        2  9d Schäfer, Edgar                      492

                                      2 11b Richter, Lars                       492

                                      2 11c Richter, Anne-Sophie                409  1393

  7 BSC Gießen, Red Devils             2  5b Heinemann, Jörg                     524

                                      2  4d Azadegan, Reza                      519

                                      2  6b Becker, Marcus                      337  1380

  8 SV Arolsen 1                       2 13d Hertwig, Uschi                      507

                                      2 14b Hertwig, Harry                      481

                                      1 12b Theis, Alois                        391  1379

  9 BSGW Kassel                        2  9a Schöpe, Bernd                       498

                                      1 11b Rabe, Elisabeth                     423

                                      2 11d Schmidt, Kevin                      390  1311

 10 SV Arolsen 3                       1  7d Häntsch, Susanne                    532

                                      1  8a Becker Leng, Yvonne                 430

                                      1  9a Eckhardt, Andreas                   338  1300

 11 BSC Kreuztal 2                     2 15b Stahlschmidt, Monika                445

                                      2 13b Stahlschmidt, Rabea                 429

                                      2 10d Stahlschmidt, Bernd                 407  1281

 12 SV Ballersbach                     2 12b Gaß, Thomas                         477

                                      2 16d Nickel, Mia                         387

                                      2  9c Schlicht, Klaus Dieter              359  1223
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 13 SV Marburg                         1  9b Bacht, Michael                      486

                                      1  8b Borgmann, Juliane                   374

                                      1  6a Büring, Alessandro                  239  1099

 14 BSC Kreuztal                       2  6a Sterzel, Wolfgang                   492

                                      2  8d Müller, Pia                         349

                                      2  6c Wagner, Steffen                     257  1098

Mannschaft Compound Herren

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SpsV Breidenbach                   2  1c Pfister, Markus                     565

                                      2  2d Pfister, Svenja                     555

                                      2  1b Feuering, Michael                   547  1667

  2 BSGW Kassel                        2  3a Birkenfeld, Mara                    569

                                      2  3c Sarikaya, Yasar                     558

                                      1  5b Knierim, Julian                     476  1603

  3 TV Brakel                          2  2c Hesse, Jennifer                     537

                                      2  1a Hesse, Marko                        525

                                      2  2a Brink, Michael                      509  1571

Mannschaft Blankbogen Herren

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Eppe 2                          2 20c Bergenthal, Bo                      485

                                      2 19d Jacobi, Heinz                       403

                                      2 18d Warnecke, Bernd                     380  1268

  2 SV Eppe                            2 22c Osthöver, Dirk                      246

                                      2 22a Hensen, Erik                        217

                                      2 22b Regling, Dustin                     209   672
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